2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «03» декабря 2021 г.                                                                                                   № 114

О награждении Почетной грамотой Районного Собрания МР «Бабынинский район» Бойковой М.А.

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме и Поздравительном адресе Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» Калужской области», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 28.10.2020 г. № 17, за безупречный добросовестный труд и личный вклад в развитие системы образования Бабынинского района,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Районного Собрания МР «Бабынинский район»:
Бойкову Марию Александровну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ СОШ № 1 п. Воротынск.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                 В.С. Цуканов
[bookmark: bookmark4]

image1.png